[image: ]
           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
              АДМИНИСТРАЦИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_04___»___05________ 2021 г.					                   №_234____

Об утверждении состава председателей экзаменационных комиссий для проведения итоговой аттестации обучающихся детских школ искусств, детских музыкальных школ Иркутского района, освоивших  дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные  программы в области  искусств

В соответствии с ч.7 ст.83 Федерального Закона от 29.12.2012 №  273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации», п.14 п.15 ч.3 приказа Министерства культуры Российской Федерации от 09.02.2012 № 86 «Об утверждении Положения о порядке и формах проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств», руководствуясь статьями  39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав председателей экзаменационных комиссий для проведения итоговой аттестации обучающихся детских школ искусств, детских музыкальных школ Иркутского района, освоивших  дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные  программы в области  искусств (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                            Л.П. Фролов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg